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Bando di gara

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda
09315660960
Piazza Ospedale Maggiore, 3
Milano (MI)
20162
Italia
Persona di contatto: Aurora Abitante
Tel.: +39 0264442998
E-mail: postacertificata@pec.ospedaleniguarda.it
Fax: +39 0264442912
Codice NUTS: ITC4C
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ospedaleniguarda.it
1.2) Appalto congiunto
1.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.ospedaleniguarda.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato
1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: ASST
1.5) Principali settori di attivita

Salute

Sezione Il: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Procedura aperta per fornitura sistemi analitici per esecuzione di test elettroforesi proteine sieriche,urinarie e
immunofossazioni siero/urine e isoelettrofocousing liquor/siero bande oligoclonali

Codice CPV principale
33696500

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:

Fornitura quinquennale di un sistema analitico in tecnica capillare per esecuzione dei test di elettroforesi delle
proteine sieriche, approfondimenti diagnostici (immunotipizzazione) e di un sistema analitico con tecnica in gel
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I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

di agarosio, per esecuzione dei test di elettroforesi delle proteine urinarie, delle immunofissazioni su campioni di
siero e urine e isoelttrofocousing di liquor/siero per la valutazione delle bande oligoclonali

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 885 354.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4C

Luogo principale di esecuzione:
Milano

Descrizione dell'appalto:

Fornitura quinquennale di un sistema analitico in tecnica capillare per I'esecuzione dei test di elettroforesi delle
proteine sieriche, approfondimenti diagnostici (immunotipizzazione) e della fornitura di un sistema analitici con
tecnica in gel di agarosio, per esecuzione dei test di elettroforesi delle proteine urinarie, delle immunofissazioni
su campioni di siero e urine e isoelttrofocousing di liquor/siero per la valutazione dei bendaggi oligoclonali

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 885 354.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 60

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto alle medesime condizioni per una durata pari
a 12 mesi

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

L'adesione da parte delle ASST e Fondazioni potra comportare un aumento non superiore al 100% del valore
complessivo dei contratti stipulati dopo la presente procedura.La durata del contratto in corso di esecuzione
potra essere modificata, avvalendosi di una proroga tecnica, per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma
11 del Codice per un periodo non superiore a 12 mesi.

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
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Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

IM.1)
I1.1.1)

1.1.2)
111.1.3)
I11.1.5)
I11.2)

1.2.2)
111.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Capacita economica e finanziaria

Capacita professionale e tecnica

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati
Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 24/06/2019
Ora locale: 15:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente € vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 12 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 27/06/2019
Ora locale: 15:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)
V1.3)
V1.4)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: si

Indicare il calendario previsto di pubblicazione dei prossimi avvisi:

la stazione appaltante si riserva di rinnovare il contratto alle medesime condizioni, per una durata pari a 12 mesi

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:
Procedure di ricorso
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V1.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)
VI.5)

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Lombardia

Milano

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Procedure di ricorso
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Data di spedizione del presente avviso:
24/04/2019



